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O nama

Osnovana 1990. godine sa sjedištem u Zagrebu

Javni je medij i hrvatska nacionalna novinska
agencija čiji su korisnici svi relevantni elektronički i
tiskani mediji u Hrvatskoj

Hina je ključni izvor dnevnih informativnih sadržaja o
zbivanjima u Hrvatskoj i svijetu za hrvatske medije i
javnost. te slovi po svojim vjerodostojnim, provjerenim
i sveobuhvatnim vijestima  

Hina ima najveću produkcija vijesti u Hrvatskoj koje
preuzimaju novinsko-izdavačke kuće, televizijske i
radijske kuće te drugi elektronički mediji, PR agencije,
ministarstva, državne i javne ustanove, vodeće tvrtke,
kao i brojni portali i web stranice u regiji. Do dvije
trećine dnevnog medijskog izvještavanja u Hrvatskoj
potječe izravno ili neizravno iz informativnih servisa
Hine

Osim hrvatskih medija, naše vijesti preuzimaju
svjetske novinske agencije s dopisništvima u Zagrebu,
kao i niz europskih nacionalnih novinskih agencija s
kojima Hina ostvaruje razmjenu 

Agencija ima 120 zaposlenih, od čega je 99 novinara,
urednika i fotoreportera

Dnevna produkcija: 250 objavljenih vijesti i 350
fotografija, 10-ak video i audio priloga i infografika

OTS Servis u prosjeku mjesečno ima oko 300 objava 
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Uvod -HINA OTS
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100% usluga Hine

Servis za distribuciju priopćenja za javnost putem Hininih kanala

 Distribucija originalnih priopćenja, tvrtki, organizacija i institucija
medijima, digitalnim i tiskovnim redakcijama, uredima i javnosti

Namjenjen prenošenju priopćenja s područja gospodarstva, za
državna tijela, političke stranke i kandidate na izborima, udruge i
ostale zainteresirane pošiljatelje priopćenja za javnost sukladno
zakon

Tekstovi pošiljatelja namijenjeni objavljivanju i distribuciji u OTS-u
prenose se od riječi do riječi, ne mijenjaju se sadržajni niti se
redigiraju.



OTS servis izvornih tekstova
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HINA-OTS važan je izvor izvještavanja za medije, idealan za
distribuciju priopćenja za javnost putem internetskih sustava
i informacijskih multiplikatora

Sveobuhvatna distribucijska mreža Hine uključuje redakcije više
od 150 hrvatskih i stranih medija, ključne dionike u hrvatskoj
politici i gospodarstvu, te druge ciljane skupine u Hrvatskoj i
inozemstvu

HINA-OTS isporučuje vaša priopćenja za javnost (uz dodatak vašeg loga,
fotografija, video priloga ili grafike) preko kanala Hine izravno u redakcije
medija i odjele za odnose s javnošću državnih institucija, ustanova i tvrtki,
te na društvene mreže

Povećajte atraktivnost svojih priopćenja i objava uz prilagođene usluge
fotografije, grafike i video produkcije HINA-OTS-a – za Vaše medijske
događaje i korporativnu komunikaciju

Distribuirajte priopćenja za javnost uz zajamčenu vidljivost - naša distribucijska mreža za Vaš uspjeh



OTS
produkti

OTS tekstovi i distribucija korisnicima i
primateljima Hininih informacijskih servisa
tiskani i elektronički mediji, online mediji i tvrtke

Foto i video produkcija (dokumentarni foto i
video sadržaj)

Panoramsko snimanje iz zraka – foto i/ili video

Live stream

Medijsko praćenje
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Cjenik OTS
Cijene za stalne korisnike OTS-a ili preplatnike na neki od servisa Hine

    1. Osnovna cijena 30 eura:

Jedno priopćenje standardne dužine - do dvije novinarske kartice odn. 1800 znakova s razmacima po kartici.
    

Logotip tvrtke s odredišnim linkom na stranicu pošiljatelja, maksimalno 5 fotografija, video - link na youtube.

   Težina videa: do max 50 MB
   Dimenzije fotografija 530 px širine, visina proizvoljna

     2.  Osnovni paket

 5 priopćenja (do dvije kartice po priopćenju) iskoristivo unutar tri mjeseca: 135 eura
 sveukupno 25 fotografija, video - link na youtube
 više od 2 kartice teksta po priopćenju, svaka daljnja kartica teksta: 3 eura

     3.  Korporativni paket

20 priopćenja (do dvije kartice po pripćenju), iskoristivo unutar godine dana: 465 eura
sveukupno 100 fotografija, video - link na youtube
više od 2 kartice teksta po priopćenju, svaka daljnja kartica teksta: 3 eura

*klijent šalje gotove materijale, nije produkcija Hine
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Cjenik OTS
Cijene za povremene korisnike i korisnike koji nisu pretplatnici na neki od
servisa Hine

    1. Osnovna cijena 45 eura:

Jedno priopćenje standardne dužine - do 2 novinarske kartice odn. 1800 znakova po kartici s razmacima.
 Logotip tvrtke s odredišnim linkom na stranicu pošiljatelja, maksimalno 5 fotografija, video - link na youtube.

     Težina videa: do max 50 MB
     Dimenzije fotografija 530 px širine, visina proizvoljna

 plaćanje po retku objavljenog teksta, jedan redak: 1 euro
 više od jedne kartice teksta, svaka daljnja kartica: 4 eura

     2. Osnovni paket

5 priopćenja (do dvije kartice po priopćenju) iskoristivo unutar 3 mjeseca: 230 eura
sveukupno 25 fotografija, video - link na youtube
više od 2 kartice teksta po priopćenju, svaka daljnja kartica teksta: 3 eura

     3. Korporativni paket

20 priopćenja (do dvije kartice po pripćenju), iskoristivo unutar godine dana: 850 eura
sveukupno 100 fotografija, video - link na youtube
više od 2 kartice teksta po priopćenju, svaka daljnja kartica teksta: 3 eura
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Cjenik OTS
1. Cijene za korisnike iz inozemstva:
 

Jedno priopćenje standardne dužine - do jedne novinarske kartice odn. 1800 znakova.
Logotip tvrtke s odredišnim linkom na stranicu pošiljatelja.

Osnovna cijena 90 eura.

Svaka daljnja kartica teksta 45 eura
Fotografije (do max 5), video- link na youtube - dodatnih 45 eura
Prijevod teksta na hrvatski (s engleskog) – po kartici teksta 35 eura

2.  Cijene za objavu financijskih izvješća (obaveza po ZTK – Hrvatska)
Osnovna obavijest (do 2 kartice teksta, odn. 1800 znakova po kartici s razmacima) uz logo s linkom odredišnu stranicu - 25 eura
Do max. 5 fotografija
Video - link na youtube video
Svaka započeta kartica teksta 5 eura

3.  Cijene za neprofitne organizacije, udruge i zaklade (registrirane u Hrvatskoj) - odobravamo
popust od 25%

4. Kraće obavijesti, pozivi na press konferencije i slično (vrijedi za sve korisnike)
Kraće obavijesti – tekst do 10 redaka uz logo s linkovima na web 20 eura
U slučaju prihvaćanja paketne ponude od 5 priopćenja mjesečno, objava 5 kratkih obavijesti do 10 redaka: besplatno
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Foto i video produkcija (dokumentarni foto i video sadržaj)

Foto snimanje do 1 sat/do 50 obrađenih fotografija: 150 EUR

Foto snimanje do 3 sata/do 100 obrađenih fotografija: 325 EUR

Video snimanje s montažom do 1 sat: 175 EUR

Video snimanje s montažom do 3 sata: 350 EUR

Snimanje i montaža video clipa u trajanju do minute po jednom
sugovorniku 120 EUR

Cjenik OTS -ostale usluge
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Panoramsko snimanje iz zraka (dron)–
foto i/ili video

Na upit

Live stream
Na upit

Medijsko praćenje
Na upit



Popis korisnika Hininih usluga
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Dnevne, tjedne i periodične tiskovine:
Glas Istre

Glas Slavonije
La voce del popolo

Jutarnji list
Novi list

Sportske novosti
Večernji list
Zadarski list

RTV postaje:
Hrvatska radiotelevizija
Hrvatski katolički radio
Hrvatski radio Baranja
Hrvatski radio Otočac

Hrvatski radio Vukovar...

                              Portali:                            
24sata
Index

Jutarnji
Telegram
Bizzplus
Direktno
Dnevnik
Express
eZadar
Express

Faktograf
Fenix-magazine

Galaksija
Germanijak

Glas Slavonije
Hrportfolio

Hrvatski glasnik
Informator
In-portal

Ipress
Istra24
Iusinfo

Ja trgovac
Južni

Lider.media
Menadžer

Moj-posao.hr
Croatia-sun

Croexpress.....

Ostali mediji:
Aljazeera Balkan
Bloomberg Adria

BLOOMBERG (SAD)
Dnevnik.ba

Dnevni list (BiH)
Factiva (Velika Britanija)

Gale (SAD)
Hrvatska riječ (Srbija)

Hrvatski glasnik, tjednik Hrvata u Mađarskoj
Hrvatski radio Herceg Bosne (BiH)

Hrvatsko građansko društvo Crne Gore
Hobart FM (Australija)

LexisNexis (SAD)
Mađarski radio – Hrvatska redakcija

N1 televizija
Radio Dunav

Radiopress Tokio (Japan)
Turkiye Radyo Televizyon Kurumu

RTV BiH (BiH)
Új Magyar Kepes Újsag

WDR (Njemačka)...



Popis korisnika Hininih usluga
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Autonomna ženska kuća Zagreb
Agencija za investicije i konkurentnost

Agencija za odgoj i obrazovanje
Agencija za zaštitu tržišnog natjecanja

Agencija za znanost i visoko obrazovanje
Digitalni informacijsko dokumentacijski ured Vlade RH

Dokumenta – centar za suočavanje s prošlošću
Dom kulture Zagreb

Državna uprava za zaštitu i spašavanje
Državni inspektorat

Državni ured za Hrvate izvan RH
Državni ured za reviziju

Državni zavod za mjeriteljstvo
Državni zavod za radiološku i nuklearnu sigurnost

Državni zavod za statistiku
Državni zavod za zaštitu prirode

Državno odvjetništvo RH
Ekonomski institut

Energetski institut Hrvoje Požar
Eurocomm-PR

Fakultet političkih znanosti
Financijska agencija FINA

GONG
Grad Pula

Grad Zagreb
HAZU

Hrvatski državni arhiv
Hrvatski helsinški odbor za ljudska prava

Hrvatski institut za povijest
Hrvatski leksikografski zavod 'Miroslav Krleža'

Hrvatski liječnički sindikat
Hrvatski olimpijski odbor

Hrvatski paraolimpijski odbor
Hrvatski sabor

Klubovi zastupnika
Hrvatski studiji

Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje
Hrvatski zavod za zapošljavanje

Hrvatski zavod za zdrastveno osiguranje
Hrvatski zbor sportskih novinara

Hrvatsko novinarsko društvo
Istarska županija

Institut Ruđer Bošković
Institut za hrvatski jezik i jezikoslovlje

Institut za međunarodne odnose
Kuća ljudskih prava Zagreb

Ministarstvo uprave
Ministarstvo hrvatskih branitelja

Ministarstvo državne imovine
Ministarstvo financija

Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja
Ministarstvo kulture i medija

Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture
Ministarstvo obrane

Ministarstvo poljoprivrede
Ministarstvo pravosuđa i uprave

Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU
Ministarstvo rada, mirovinskog sustava, obitelji i socijalne politike

Ministarstvo turizma i sporta
Ministarstvo unutarnjih poslova

Ministarstvo vanjskih i europskih poslova
Ministarstvo zdravstva

Ministarstvo znanosti i obrazovanja
Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine

Središnja agencija za financiranje i ugovaranje programa i projekata EU
Središnji državni ured za razvojnu strategiju i koordinaciju fondova EU

Udruga dragovoljaca i veterana domovinskog rata
Udruga hrvatskih branitelja liječenih od PTSP-a Županije šibensko-kninske

Udruga srednjoškolaca Hrvatske
Udruga zagrebačkih branitelja Vukovara

Upravni sud RH
Ured pravobranitelja za djecu

Ured pravobraniteljice za osobe s ivaliditetom
Ured Predsjednika RH

Ured pučkog pravobranitelja
Vlada RH - ured Predsjednika Vlade

Ured Vlade RH za udruge
Veleposlanstvo RH u Njemačkoj
Veleposlanstvo RH u Portugalu

Veleposlanstvo RH u SAD
Veleposlanstvo RH u Srbiji

Veleposlanstvo RH u Švedskoj
Vrhovni sud

Zajednica Hrvata u Republici Makedoniji
Zajednica udruga HVIDR-a Zagreba

Popis korisnika usluga Hine, hrvatskih i inozemnih pogledajte ovdje

https://www.hina.hr/info/users


Kontakti

Email:
ots@hina.hr

Marulićev trg 16, 10 000 Zagreb
+385 1 4808 708
https://www.hina.hr/ots
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https://www.hina.hr/ots


Zahvaljujemo na pažnji


